
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TSG Himbach/TC Altenstadt 7 13:1 29:13 61:32 445:322
2 TVH Rüsselsheim 7 11:3 31:11 65:31 445:329
3 TG Lämmerspiel 7 9:5 25:17 59:36 454:342
4 TC Groß-Zimmern 7 8:6 23:19 50:45 417:400
5 FTG Frankfurt 7 8:6 22:20 48:47 410:394
6 TG Crumstadt 7 3:11 14:28 35:60 358:459
7 TV Dreieichenhain 7 3:11 14:28 32:59 310:436
8 Karbener SV 7 1:13 10:32 26:66 314:471

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00

Karbener SV
TG Crumstadt
FTG Frankfurt

TG Lämmerspiel
MSG TSG Himbach/TC Altensta…
TC Groß-Zimmern

0:6
2:4
3:3

Sa. 17.05.2014 14:00 TVH Rüsselsheim TV Dreieichenhain 5:1
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
MSG TSG Himbach/TC Altensta…
TG Lämmerspiel
TV Dreieichenhain

TG Crumstadt
Karbener SV
TVH Rüsselsheim
FTG Frankfurt

5:1
4:2
1:5
3:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel
TVH Rüsselsheim
Karbener SV
TG Crumstadt

MSG TSG Himbach/TC Altensta…
TC Groß-Zimmern
FTG Frankfurt
TV Dreieichenhain

3:3
5:1
2:4
3:3

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Groß-Zimmern
MSG TSG Himbach/TC Altensta…
TV Dreieichenhain
FTG Frankfurt

Karbener SV
TVH Rüsselsheim
TG Lämmerspiel
TG Crumstadt

5:1
4:2
2:4
4:2

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TG Lämmerspiel
TVH Rüsselsheim
MSG TSG Himbach/TC Altensta…

Karbener SV
TC Groß-Zimmern
FTG Frankfurt
TV Dreieichenhain

4:2
3:3
3:3
6:0

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
TG Crumstadt
FTG Frankfurt
TV Dreieichenhain

TVH Rüsselsheim
TG Lämmerspiel
MSG TSG Himbach/TC Altensta…
TC Groß-Zimmern

0:6
1:5
2:4
2:4

So. 13.07.2014 09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
TC Groß-Zimmern

TG Crumstadt
MSG TSG Himbach/TC Altensta…

5:1
2:4

Sa. 19.07.2014 09:00 TG Lämmerspiel FTG Frankfurt 3:3
So. 20.07.2014 11:00 Karbener SV TV Dreieichenhain 3:3
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