

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 015

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TSG Himbach/TC Altenstadt	7	13:1	29:13	61:32	445:322
2	TVH Rüsselsheim	7	11:3	31:11	65:31	445:329
3	TG Lämmerspiel	7	9:5	25:17	59:36	454:342
4	TC Groß-Zimmern	7	8:6	23:19	50:45	417:400
5	FTG Frankfurt	7	8:6	22:20	48:47	410:394
▼ 6	TG Crumstadt	7	3:11	14:28	35:60	358:459
▼ 7	TV Dreieichenhain	7	3:11	14:28	32:59	310:436
▼ 8	Karbener SV	7	1:13	10:32	26:66	314:471

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	Karbener SV	TG Lämmerspiel	0:6
	09:00	TG Crumstadt	MSG TSG Himbach/TC Altensta...
	09:00	FTG Frankfurt	TC Groß-Zimmern
Sa. 17.05.2014 14:00	TVH Rüsselsheim	TV Dreieichenhain	5:1
	So. 18.05.2014 09:00	TC Groß-Zimmern	5:1
	09:00	MSG TSG Himbach/TC Altensta...	Karbener SV
So. 25.05.2014 09:00	09:00	TG Lämmerspiel	4:2
	09:00	TVH Rüsselsheim	TVH Rüsselsheim
	09:00	Karbener SV	1:5
So. 15.06.2014 09:00	09:00	FTG Frankfurt	FTG Frankfurt
	09:00	TG Crumstadt	3:3
	14:00	TC Groß-Zimmern	Karbener SV
So. 29.06.2014 09:00	09:00	MSG TSG Himbach/TC Altensta...	5:1
	09:00	TV Dreieichenhain	TVH Rüsselsheim
	09:00	14:00	TG Lämmerspiel
So. 06.07.2014 09:00	09:00	FTG Frankfurt	TG Crumstadt
	09:00	TG Crumstadt	4:2
	09:00	TV Dreieichenhain	Karbener SV
So. 13.07.2014 09:00	09:00	MSG TSG Himbach/TC Altensta...	3:3
	09:00	TVH Rüsselsheim	TVH Rüsselsheim
	09:00	TC Groß-Zimmern	TG Lämmerspiel
Sa. 19.07.2014 09:00	09:00	MSG TSG Himbach/TC Altensta...	2:4
	09:00	FTG Frankfurt	TG Crumstadt
So. 20.07.2014 11:00	Karbener SV	TV Dreieichenhain	3:1